

KREIS**FEUERWEHR**VERBAND

— Dahme-Spreewald e.V. ——

Termin: 04.08.2019

Kreisfeuerwehrverband Dahme-Spreewald e.V. Geschäftsstelle KFV LDS e. V. Geschäftsführer Mathias Liebe Südpromenade 8a 15926 Luckau

 passt in Fensterumschlag oder per Fax: 03544 50 83 22
bzw. per Mail geschaeftsstelle@kfv-lds.de

Rückmeldung Landesmeisterschaften & 6. Kreispokallauf der Feuerwehren LDS

Meldung für den 25.08.2019 (Hakenleitersteigen

Freiwillige Feuerwehr	Vorname, Nachname	Wertungsgruppe

Meldung für den 14.09.2019

Löschangriff nass

Freiwillige Feuerwehr	Anzahl Mannschaften	Wertungsgruppe
		Männer
		Frauen

Löschangriff trocken

Freiwillige Feuerwehr	Anzahl Mannschaften	<u>Wertungsgruppe</u>
		Männer A
		Frauen A
		Männer B
		Frauen B

Gruppestafette

Freiwillige Feuerwehr	Anzahl Mannschaften	<u>Wertungsgruppe</u>
		Frauen



KREIS**FEUERWEHR**VERBAND

— Dahme-Spreewald e.V. ——

4x 100m Feuerwehrstafette

Freiwillige Feuerwehr	Anzahl Mannschaften	Wertungsgruppe
		Männer
		Frauen

100m Hindernislauf

Vorname, Nachname	Wertungsgruppe
	Vorname, Nachname

Datum, Unterschrift des Ortswehrführers	
Datum, Unterschrift des Wehrführers	